МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАУКИ

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР
«КОЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ

НАУК»
(ФИЦ КНЦ РАН)

Г

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ

на 2022-2024 гг.

Представитель Работодателя:
Генеральный директор ФИЦ КНЦ

Представитель Работников:
Председатель
Единого представительного органаРАН

С.В. Кривовичев

т 2023 г.

йлНЯСТЕРС!Е0 труда
«СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

Мурманской области

Л /г

Апатиты
2023 г.

1. В соответствии со статьей 44 Трудового кодекса Российской
Федерации и пунктом 11.5 Коллективного договора ФИЦ КНЦ РАН на 2022-
2024 гг., заключенного 12 января 2022 г. между ФИЦ КНЦ РАН и Единым
представительным органом (далее - Коллективный договор), Стороны
заключили настоящее дополнительное соглашение о следующем:

Пункт 8.1.8 Коллективного договора дополнить предложением
следующего содержания:

«Выплата осуществляется Работникам по основному месту работы.
Работникам, оформленным на условиях внешнего или внутреннего
совместительства в рамках ст. 282 ТК РФ, выплата не производится».

Пункт 8.1.9 Коллективного договора дополнить предложением
следующего содержания:

«Выплата осуществляется Работникам по основному месту работы.
Работникам, оформленным на условиях внешнего или внутреннего
совместительства в рамках ст. 282 ТК РФ, выплата не производится».

Пункт 8.1.10 Коллективного договора дополнить предложением
следующего содержания:

«Выплата осуществляется Работникам по основному месту работы.
Работникам, оформленным на условиях внешнего или внутреннего
совместительства в рамках ст. 282 ТК РФ, выплата не производится».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента
подписания и является неотъемлемой частью Коллективного договора.

Прошито, пронумеровано и скреплено печатью

__ <£/ i__________ лист^.

общеп

ФНИ
КНДРАН

О.В. Москаленко

	Z:\Общий отдел\_Scan\doc07802520230526122935.pdf
	Z:\Общий отдел\_Scan\doc07802620230526123014.pdf
	Z:\Общий отдел\_Scan\Дополнительное соглашение № 1 к Коллективному договору.pdf
	Z:\Общий отдел\_Scan\Минтрудсоцразвития МО от 22.05.2023 № 09-03_5070-СМ.pdf